

Cenová nabídka:

Sauna Kostka

<http://www.chytrestavby.cz/2023/11/02/kostka/>

položka	množství	jednotka	Kč/jed	celkem bez DPH	popis
<b>Dřevěný skelet</b>	1,248	m3			
Dodávka řeziva KVH	1,248	Kč/m3	12 000,00 Kč	14 976,00 Kč	<a href="http://www.chytrestavby.cz/wp-content/uploads/2023/11/23E743D80B0U0E0VlastniOpenGLBild.png">http://www.chytrestavby.cz/wp-content/uploads/2023/11/23E743D80B0U0E0VlastniOpenGLBild.png</a>
výroba dílů	1,248	Kč/m3	10 000,00 Kč	12 480,00 Kč	cena počítána včetně prořezu a ztratného při výrobě
montáž a kompletace	1,248	Kč/m3	5 000,00 Kč	6 240,00 Kč	
<b>OSB ztužení konstrukce</b>					
OSB deska 18/1250/2500	37,500	m2	225,00 Kč	8 437,50 Kč	
Montáž	37,500	m2	150,00 Kč	5 625,00 Kč	
<b>Střecha</b>					
střešní folie DEKPLAN 76	6,25	m2	990,00 Kč	6 187,50 Kč	<a href="https://www.dek.cz/pobočka-mohelnice/produkty/detail/1015102080-dekplan-76-kotveny-1-5mm-s-1-60m-seda-24m2">https://www.dek.cz/pobočka-mohelnice/produkty/detail/1015102080-dekplan-76-kotveny-1-5mm-s-1-60m-seda-24m2</a>
okapní hrana	10	m	500,00 Kč	5 000,00 Kč	
<b>Zateplení</b>					
podlaha Woodsil 160 mm	6,25	m2	590,00 Kč	3 687,50 Kč	<a href="https://www.dek.cz/pobočka-mohelnice/produkty/detail/1435541652-isover-woodsil-160mm-2-088m2-bal">https://www.dek.cz/pobočka-mohelnice/produkty/detail/1435541652-isover-woodsil-160mm-2-088m2-bal</a>
stěny Woodsil 160 mm	20,24	m2	590,00 Kč	11 941,60 Kč	
střecha Woodsil 160	6,25	m2	590,00 Kč	3 687,50 Kč	
<b>Opláštění venkovní</b>					
palubka 12 mm	25	m2	269,00 Kč	6 725,00 Kč	<a href="https://www.dek.cz/pobočka-mohelnice/produkty/detail/3820106005-palubka-smrk-a-b-klasik-c-12-5x96x4m-10ks-bal-seca/319">https://www.dek.cz/pobočka-mohelnice/produkty/detail/3820106005-palubka-smrk-a-b-klasik-c-12-5x96x4m-10ks-bal-seca/319</a>
práce opláštění	25	m2	290,00 Kč	7 250,00 Kč	
<b>Opláštění vnitřní</b>					
Saunové palubky OSIKA	20,16	m2	1 125,00 Kč	22 680,00 Kč	
práce opláštění	20,16	m2	350,00 Kč	7 056,00 Kč	
<b>Nátěr</b>					
Venkovní nátěr	1		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
<b>Saunové lavice</b>					
Lavice osika 2 m	2	ks	4 630,79 Kč	9 261,57 Kč	Lavice hotová - modul 6x21 osika - Sauna.cz
opěrky	2	ks	1 880,00 Kč	3 760,00 Kč	B2B - Zádová opěrka osika 28x300x2050 mm (sauna-net.com)
podpůrná konstrukce	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
montáž	1	set	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
<b>Saunové dveře</b>					
palubkové saunové dveře	1	ks	11 802,00 Kč	11 802,00 Kč	Dveře Trend s podlouhlým oknem, 690x1890, celodřevěné - Sauna.cz
montáž	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
<b>Saunová kamna</b>					
Saunová kamna Harvia 16	1	ks	10 736,00 Kč	10 736,00 Kč	Saunová kamna na dřevo HARVIA Linear 16 - Sauna.cz
Saunové kameny 20 kg	1	bal	446,00 Kč	446,00 Kč	Saunové kameny HARVIA, vel. 10-15 cm, 20kg, šedé balení - Sauna.cz
instalace	1		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
<b>Saunový komín</b>					
Komín pro sauny	1	set	9 683,00 Kč	9 683,00 Kč	Nerezový komínový set do sauny 2m, ø120mm IZOL 50 - Komíny Bokra (kominy-bokra.cz)
Střešní průchodka	1	set	1 974,00 Kč	1 974,00 Kč	Komínový střešní přechod 5-30°, ø 120mm, IZOL 50 - Komíny Bokra (kominy-bokra.cz)
instalace	1		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
<b>Osvětlení</b>					
světlo do sauny Harvia	1	ks	553,00 Kč	553,00 Kč	Světlo do sauny HARVIA, IP44 - Sauna.cz
montáž	1		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	včetně přípravy na připojení pro 220 V + venkovní vypínač + propoj na prodlužovací kabel
<b>Doprava</b>					
místo výroby STAVENICE 67, 78973		km	35,00 Kč	- Kč	cena dopravy vzdálenost od místa výroby k Vám počítáno tam i zpět
<b>Celkem bez DPH</b>				190 689,17 Kč	
<b>DPH 21%</b>				40 044,73 Kč	
<b>Celkem s DPH</b>				<b>230 734,00 Kč</b>	